
PORTARIA Nº 232/2023.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER,
JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros para instituir a Comissão responsável pelo
Acompanhamento Pedagógico à Construção ou Atualização do Projeto Político
Pedagógico nas escolas, jurisdicionadas a Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte,Lazer, Juventude e Turismo do Município de Bom Conselho- PE, que terá a
seguinte composição:

ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA – Matrícula n° 2002036
ANDRÉIA POLLYANNA DOS SANTOS SANTOS CALADO - Matrícula n° 2004120
FLÁVIA PATRÍCIA TENÓRIO FERRO - Matrícula n° 92014
JOSÉ PEREIRA MERÊNCIO - Matrícula n° 20048
JAKELINE NASCIMENTO DA SILVA - Matrícula n° 2009442
JULIANA MARIA ALVES DE QUEIROZ - Matrícula n° 2002054
IVANEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS - Matrícula n° 20011
MÔNICA IRACY SOARES DE MORAES - Matrícula n° 87019
MARIA VALTEÍSA CORDEIRO DA SILVA - Matrícula n° 2002030

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se
Publique-se, Intime-se e Registre-se.

PALÁCIO MUNICIPAL Cel. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 10 de abril de 2023.

Maria do Socorro Oliveira de Alencar
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Juventude e Turismo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do
art. 80 e inciso XXVII do art. 91 da Lei Orgânica
Municipal, e Art. 97 inciso I alínea “b” da Constituição do
Estado, que a presente Portaria foi publicada no quadro
de avisos da Prefeitura em 10 de abril de 2023.

José Daniel Brasileiro Feliciano Filho
Secretário Municipal de Administração e Gestão Pública

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230411084555.pdf

assinado por: idU
ser 198                     


	PORTARIA Nº 232/2023.
	A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER
	RESOLVE:

